ПРОТОКОЛ № 9П-2019

СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ПК «ДСОИЗ «ТЕХНОЛОГ»

г. Севастополь «8» июля 2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Чеботарев Олег Александрович

2. Бабина Марина Александровна

3. Бережных Ирина Васильевна

4. Кузий Иван Васильевич

5. Кобзенко Василий Васильевич

6. Иванов Виталий Валерьевич

7. Лавров Павел Владимирович

- председатель Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

Присутствуют 7 членов правления из 7. Кворум имеется. Собрание Правления ПК «ДСОИЗ

«Технолог» правомочно.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений владельцев участков: №7, №97, №98

По первому вопросу повестки дня. Владельцы участков 7,97,98 просят зачесть работы по

прокладке водопроводных сетей в счет их оплаты целевого взноса за водопользование 2019г.

в размере 3000 рублей за каждый участок.

РЕШИЛИ: Освободить от оплаты целевого взноса за водопользование 2019г. в размере 3000

рублей участки: 7,97,98.

Информацию разместить в открытом доступе, в т.ч. на официальном сайте.

Председатель правления ПК ДСОИЗ «Технолог»

Чеботарев Олег Александрович     ___________________________